

Composition des lunchs box et goûters

Mercredi 18-11-2020

❖ Lunch box : Demi-baguette blanche / poulet curry / clémentines / crème chocolat / eau

- Allergènes : gluten – œufs – céleri - moutarde
- Peut contenir des traces de : poisson – lupin – crustacés – mollusques – sésame

❖ Goûters : Piccolo / jambon / beurre / Laitage / fruit/eau

- Allergènes : gluten - lait
- Peut contenir des traces de : œufs – sésame

Jeudi 19-11-2020

❖ Lunch box : Ciabatta / jambon italien / banane / yaourt BIO au sucre de canne / eau

- Allergènes : gluten – lait – œufs - soja
- Peut contenir des traces de : fruits à coques – sésame

❖ Goûters : Panini aux herbes / tomate / mozzarella / fruit / eau

- Allergènes : gluten - lait
- Peut contenir des traces de : sésame - soja

Vendredi 20-11-2020

❖ Lunch box : Demi-baguette grise / thon mayonnaise / yaourt à boire vanille / pomme / eau

- Allergènes : gluten – poisson – œufs – lait - moutarde
- Peut contenir des traces de : sésame – soja – lupin – céleri – crustacés – sésame - mollusques

❖ Goûters : Cake maison aux flocons d'avoine / laitage / fruit / eau

- Allergènes : gluten – œufs - lait
- Peut contenir des traces de : arachides – fruits à coques